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ÜRÜN İADE FORMU 
 

Müşteri Unvanı:  

Uzakdoğu Fatura Tarihi:  

Uzakdoğu Faturası No:  

 Müşteri İade Fatura No:  
 

İADE EDİLEN MALZEMELER 
 

1 -  

2 -  

3 -  

4 -  

5 -  

6 -  
 

İADE NEDENİ 
 

Yanlış Sipariş Arızalı Ürün Uyumsuz Ürün İptal Edilmiş Sipariş 
 

Diğer Sebep: 
 

 
Müşteri Temsilcisi (Ad,soyadı): 
Müşteri Temsilcisi İade Kabul Onayı (İmza): 
Açıklama: 
 
 
Uzakdoğu Motor Ürün Test Açıklaması: 
 

Ürün Sağlam Arızalı Ürün Hasarlı Ambalaj İade Ret      İade Kabul 
 

Açıklama: 
 
 
 

Test Eden Teknisyen (Ad, Soyadı):  

Test Eden Teknisyen (İmza):  

Firma Yetkilisi Onayı (Ad, Soyadı, İmza):  

Fatura İade İşlem Sorumlusu Onayı 
(Ad, Soyadı, İmza): 

 

 


